
Jsme v tom všichni spolu, ale nakonec 
každý sám za sebe...

Na dovolené u moře, v autě uprostřed kolony nebo třeba na půdě pohřebního 
ústavu se odehrává děj románu Čekání na spoušť, rafinovaně spletený z osmi 
příběhů, mezi nimiž se klene několik desítek let. Osm mužů a žen spojuje tu 
řidší, tu hustší předivo vztahů, o kterých oni sami často nemají ani ponětí. 

Patří k sobě, jsou svým způsobem rodina, přesto se míjejí. Jejich slova a činy 
ovšem mnohdy zásadně ovlivňují životy těch druhých. Každý vypráví svůj 
příběh z vlastní perspektivy, všichni se snaží dodat svému životu smysl, 

někteří si však při tom lžou do kapsy anebo jim leccos uniká. Konečný verdikt 
nad jednotlivými výpověďmi i jejich celkový výklad je tak v našich rukou, 

přičemž jisté je pouze jedno - že nudit se při poslechu tohoto mnohohlasého 
vyprávění věru nebudeme...

V poradí třetí autorčina próza opět nabízí příběh, který je 
stejně tak důmyslně vystavěný jako poutavý.

„Na knihy Lid milý Kábrtové se vyplatí čekat, každá z nich v sobě nese něco odlišného. Pro 
čtenáře je to požitek, pro autorku závazek, který je se stoupající laťkou stále obtížnější plnit.“

Jiří Lojín, VašeLiteratura.cz

CD mp3 - 6 hodin 11 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2021. 
ČEKÁNÍ NA SPOUŠŤ. Copyright © Lidmila Kábrtová, 2021. Cover art © Lucie Kaňová, 2021. Edition © Host - vydavatelství, 
s. r. o., 2021. All rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2021.

www.onehotbook.cz
8594169484396

Ka
t. č

.: A
K4

39

8 594169 484396

Va%25c5%25a1eLiteratura.cz
http://www.onehotbook.cz

